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PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDUCAÇÃO INFANTIL

HABILITADOS

LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA 

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
1º IRCINA PONATH KEPPO 12/3/1965 58.50
2º MARIA DAS GRAÇAS TEIXEIRA PATRICIO 10/21/1953 46.00
3º ADRIANA TESCH NITZ 11/9/1977 44.75
4º NEUZA HOLZ PATRICIO 12/29/1961 42.25
5º MONICA APARECIDA RISSO SEIBEL 11/30/1967 41.00
6º ELIANE SCHULZ ALVES 10/23/1976 41.00
7º CRISTIANE HADDAD HELKER 3/6/1982 39.25
8º ANDREA BARBOZA HADDAD PIMENTA 3/29/1974 37.25
9º VANILDA SCHULZ DIAS 7/16/1964 36.25

10º EUNICE ZAHN SILVA 2/17/1971 36.25
11º JOCIENE KNIDEL HOLZ 5/2/1987 34.75
12º INGRID KLUG GUMS 6/12/1986 34.00
13º SAMARA LUANA WAGMACHER MARINO ZAHN 3/21/1992 31.00
14º FABIANA CECILIA CLAUQ 6/8/1981 28.00
15º ELIZIANE BOTELHO VIEIRA 6/24/1985 25.25
16º MARCELA STORCH DA SILVA DAVILA 10/12/1990 24.75
17º ANGELA NASS 1/25/1978 24.25
18º NEUZILENE DEHETE MANY CORTES 12/29/1978 23.50
19º NEUZILENE KEFFLER 5/10/1975 18.75
20º REGINALDA RITA DO NASCIMENTO BECALLI 3/31/1976 15.00
21º EMILIA LOOSE OLIVEIRA 1/10/1987 14.00
22º ALINE FERNANDES ULLIG 7/16/1994 13.25
23º CAMILA CRISTINA ZAHN APOLINARIO 6/24/1985 13.00
24º EDIANE PAGUNG 9/19/1984 12.50
25º JACKELINE WOLFGRAMM WELTZ 8/26/1986 11.50
26º BARBARA DE ARAUJO LOSS PATRICIO 9/7/1985 10.00
27º SCHEILA GARSKE ARMANI 11/12/1990 10.00
28º ROSIANE CAMILO DA SILVA 2/26/1986 3.00
29º EDUARDA HOLZ DEHETE MANY PROCHNOW 5/10/1985 2.00
30º ACELIA MAYER DA SILVA 9/7/1963 0.00

NÃO HABILITADOS

CURSANDO LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA A PARTIR DO 5º PERÍODO

Colocação Nome Data de Nacimento Pontos
1º FABIOLA ALVES BATISTA 5/19/1989 16.25
2º ANGELA DE OLIVEIRA SILVA DE SOUZA 9/6/1989 0.00
3º BRUNA DA SILVA TEIXEIRA 8/10/1993 0.00
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4º LIDINES FELHBERG DE JESUS 2/9/1995 0.00
5º TCHAYENE SEIBEL 7/25/1996 0.00

INDEFERIDOS

ORDEM Nome Data de Nascimento Pontos
1 IVANILDA GOMES DUSTERHAFET - -

INDEFERIDOS

ORDEM Nome Data de Nascimento Pontos
1 ALESSANDRA DA SILVA GARCIA - -
2 ANDERSON BARROSO - -
3 EDIANA LOURENÇO FERREIRA - -
4 LOURRANE BORCHARDT - -
5 NILZINEIA ABREU - -
6 TATIANE WENDLER LIIDTKE - -

INSCRIÇÃO INCORRETA (INSERÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO SUPERIOR AO MÁXIMO 
PERMITIDO PELO EDITAL Nº 001/2017)

INSCRIÇÃO INCORRETA (INSERÇÃO DE TÍTULOS EM QUANTIDADE SUPERIOR AO MÁXIMO 
PERMITIDO PELO EDITAL Nº 001/2017)
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ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

HABILITADOS

LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA 

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
1º NEUZA HOLZ PATRICIO 12/29/1961 66.00
2º ELIANE SCHULTZ ALVES 10/23/1976 66.00
3º ELIZETE APARECIDA PADOANI 8/3/1981 61.75
4º TATIANA ROCHA SCHULZ 5/23/1982 60.00
5º JOCIENE KNIDEL HOLZ 5/2/1987 53.50
6º INGRID KLUG GUMS 6/12/1986 52.00
7º GLAUCIA PAGUNG SCHEREDER 1/10/1985 51.00
8º ANDREIA RODRIGUES DE ALMEIDA 5/9/1973 50.50
9º IVANIA KEPP GUMZ 9/2/1975 44.75

10º CRISTIANE HADDAD HELKER 3/6/1982 34.00
11º MARIA DAS GRAÇAS TEIXEIRA PATRICIO 10/21/1953 33.25
12º DELZA DE ALMEIDA PATRICIO 7/12/1968 32.25
13º ANDRÉA BARBOZA HADDAD PIMENTA 3/29/1974 32.25
14º MARIA JOSE MARTINS ALVES KUSTER 4/7/1979 31.75
15º ANGELA NASS 1/25/1978 31.50
16º NEUZILENE DEHETE MANY CORTES 12/29/1978 31.00
17º GABRIELA WAGEMACKER SILVA STORCH 1/29/1990 30.25
18º FABIANA CECILIA CLAUQ 6/8/1981 29.50
19º SIMONE APARECIDA XAVIER 12/23/1983 22.75
20º ROSEMAR NAITZEL GUMIEIRO 2/19/1977 22.25
21º ARLETE DE SOUZA TEIXEIRA 7/11/1966 19.75
22º NEUZILENE KEFFLER 5/10/1974 19.00
23º GABRIELE ADAMI DELBONI 12/20/1989 16.00
24º EMILIA LOOSE OLIVEIRA 1/10/1987 14.00
25º ALINE FERNANDES UHLIG 7/16/1994 13.25
26º CAMILA CRISTINA ZAHN APOLINÁRIO 6/24/1985 13.00
27º PAULINA IZABEL MOREIRA DA SILVA 2/8/1959 12.50
28º JACKELINE WOLFGRAMM WELTZ 8/26/1986 11.50
29º SCHEILA GARSKE ARMANI 11/12/1990 10.00
30º ROSIANE CAMILO DA SILVA 2/26/1986 3.00
31º EDUARDA HOLZ DEHETE MANY PROCHNOW 5/10/1995 2.00
32º ACELIA MAYER DA SILVA 9/7/1963 0.00
33º WILSON ANTONIO DA SILVA 12/12/1963 0.00

NÃO HABILITADOS

CURSANDO LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA A PARTIR DO 5º PERÍODO

Colocação Nome Data de Nacimento Pontos
1º FABIOLA ALVES BATISTA 5/19/1989 16.25

2º ANGELA DE OLIVEIRA SILVA DE SOUZA 9/6/1989 0.00

3º BRUNA DA SILVA TEIXIERA 8/10/1993 0.00
4º LIDINES FELHBERG DE JESUS 2/9/1995 0.00
5º TCHAYENE SEIBEL 7/25/1996 0.00
6º AMANDA TRESSMANN KUSTER 11/19/1997 0.00

INDEFERIDOS
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ORDEM Nome Data de Nascimento Pontos
1 ALESSANDRA DA SILVA GARCIA - -
2 ANDERSON BARROSO - -
3 NILZINEIA ABREU - -
4 PATRICIA BORCHARDT - -
5 TATIANE WENDLER LIIDTKE - -

INSCRIÇÃO INCORRETA (INSERÇÃO DE TÍTULOS EM QUANTIDADE SUPERIOR AO MÁXIMO 
PERMITIDO PELO EDITAL Nº 001/2017)
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EDUCAÇÃO ESPECIAL

HABILITADOS

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
1º ROSINETE MELO MUNDT 6/8/1979 66.00
2º MONICA APARECIDA RISSO SEIBEL 11/30/1967 52.00
3º EUNICE ZAHN SILVA 2/12/1971 48.75
4º IVANILDA GOMES DUSTERHAFET 8/6/1972 47.25
5º LUCILENE BRECIANI 2/19/1968 41.00
6º ELIZETE APARECIDA PADOANI CAMUSSO 8/3/1981 40.25
7º ANDREIA RODRIGUES DE ALMEIDA 5/9/1973 36.00
8º DELZA DE ALMEIDA PATRICIO 7/12/1968 35.25
9º ELIZIANE BOTELHO VIEIRA 6/24/1985 34.50

10º MARIA JOSE MARTINS ALVES KUSTER 4/7/1979 29.50
11º TATIANE KESTER GUMIEIRO 10/21/1992 29.25
12º GECICA SCHULZ LEFFLER 5/5/1991 28.50
13º VIVIANE FLEGLER KUSTER 6/6/1979 26.50
14º SAMARA LUANA WAGMACHER MARINO 3/21/1992 24.00
15º ARLETE DE SOUZA TEIXEIRA 7/11/1966 23.50
16º ROSEMAR NAITZEL GUMEIRO 2/19/1977 20.00
17º SIMONE APARECIDA XAVIER 12/23/1983 20.00
18º ROSIANE GRIGIO PEREIRA DAS POSSES 4/6/1976 16.00
19º BARBARA ARAUJO LOSS PATRICIO 9/7/1985 10.00

CANDIDATO INSCRITO COMO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA
1 IVANILDA GOMES DUSTERHAFET 8/6/1972 47.25

INDEFERIDOS

ORDEM Nome Data de Nascimento Pontos
1 NILZINEIA ABREU - -
2 PATRICIA BORCHARDT - -

LiCENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA OU NORMAL SUPERIOR COM HABILITAÇAO EM 
EDUACAÇÃO E/OU EDUCAÇÃO INCLUSIVA E/OU LICENCIATURA EM PEGAGOGIA OU NORMAL 
SUPERIOR ACRESCIDO DE PÓS- GRADUAÇÃO “LATO SENSU,” COM CARGO HORÁRIA MÍNIMA 
DE 360 HORAS (TREZENTOS E SESSENTA HORAS) NA ÁREA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL E/OU 

EDUCAÇÃO INCLUSIVA.

INSCRIÇÃO INCORRETA (INSERÇÃO DE TÍTULOS EM QUANTIDADE SUPERIOR AO MÁXIMO 
PERMITIDO PELO EDITAL Nº 001/2017)
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        LICENCIATURA PLENA NA ÁREA ESPECÍFICA

                                  HABILITADOS

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
1º JOSIMERE DIAS VIEIRA BENFICA PINTO 6/27/1980 56.00
2º GECICA SCHULZ LEFFLER 5/5/1991 30.75
3º CRISLAINE LUDTKE DUSTERHAFET KUSTER 4/3/1987 25.00
4º PATRICIA GOMES DE OLIVEIRA 5/26/1990 20.00
5º LUCELIA GOMES DA SILVA KUSTER 2/16/1987 16.00

INDEFERIDOS

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
- FABIO JUNIOR DE SOUZA - -

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
- VANDERLEIA DAVILA CABRAL - -
- LOURRANE BORCHARDT - -

                           LINGUA PORTUGUESA

INSCRIÇÃO INCORRETA (INSERÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO SUPERIOR AO MÁXIMO 
PERMITIDO PELO EDITAL Nº 001/2017)

INSCRIÇÃO INCORRETA (INSERÇÃO DE TÍTULOS EM QUANTIDADE SUPERIOR AO MÍNIMO 
ESTABELECIDO Nº 001/2017)
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MATEMÁTICA

        LICENCIATURA PLENA NA ÁREA ESPECÍFICA

                                  HABILITADOS

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
1º ADELAINE DEORCE DOS SANTOS SEIBEL 3/2/1974 66.00
2º ALAN SEIBEL 11/6/1990 39.75
3º YURI SEIBEL 6/16/1985 36.25
4º MARIANA DA COSTA BRAGANÇA 1/29/1963 23.50
5º RONDINELE CESAR ELIAS 10/15/1983 21.50
6º GABRIELE ADAMI DELBONI 12/20/1989 21.50
7º MARLEISON JUNIOR LEFFLER 9/6/1991 16.50
8º ALCIANE KLUG SOARES 4/7/1979 16.00
9º GRACIELY SCHULTZ BISSOLI PALACIO 11/12/1984 10.00

10º SANDRA FERREIRA SOARES 4/20/1974 0.00
11º LAILA ROMONE PRUDENTE 3/6/1985 0.00

NÃO HABILITADOS

CANDIDATO COM NÍVEL SUPERIOR EM ÁREA DE CONHECIMENTO RELACIONADA À DISCIPLINA

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
1º CAMILA SILVA ACKER 3/2/1974 0.00
2º CRISTIANY BEIN VERDIN MARTINS 7/19/1990 0.00
3º WASHINGTON SOARES BATISTA 3/27/1993 0.00

INDEFERIDOS

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
- RUTINEIA DE ARAUJO - -

INSCRIÇÃO PREENCHIDA INCORRETAMENTE (INSERÇÃO DE TÍTULOS SUPERIOR À 
QUANTIDADE MÁXIMA DEFINIDA NO EDITAL Nº 001/2017)
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CIÊNCIAS

HABILITADOS

LICENCIATURA PLENA NA ÁREA ESPECÍFICA

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
1º MARISELMA DELBONI DEHETE-MANY 8/6/1969 54.00
2º GABRIEL JARSKE 3/29/1988 37.00
3º LUCIMER KEFFLER SANTIAGO 8/15/1969 31.00
4º ANA MARIA DA SILVA DO NASCIMENTO FERNANDES 1/22/1974 16.25
5º ALINE ARAUJO VAGO 2/10/1994 13.50
6º RACHEL DE MELLO BERGER 10/26/1988 10.00
7º VANESSA BAPTISTA 3/7/1986 3.00
8º LORENA APARECIDA BOONE ELIAS 12/31/1992 2.50

9º FABRINA KEPPE NAIMEKE 4/19/1995 0.00

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos

- EDER STORCH - -

INSCRIÇÃO INCORRETA (INSERÇÃO DE TÍTULOS EM QUANTIDADE SUPERIOR AO MÍNIMO 
ESTABELECIDO Nº 001/2017)
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GEOGRAFIA

HABILITADOS

 LICENCIATURA PLENA NA ÁREA ESPECÍFICA

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
1º AUDINEIA KLUG SOARES 5/23/1986 62.50
2º CARLA FERNANDA MILKE RUTSATZ 2/18/1991 33.50
3º FERNANDA DE BRITO 5/24/1985 16.50

INDEFERIDOS

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
- ANDREIA MARIA FERNANDES LIMA - -

INSCRIÇÃO PREENCHIDA INCORRETAMENTE (INSERÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO SUPERIOR 
À QUANTIDADE MÁXIMA DEFINIDA NO EDITAL Nº 001/2017)
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HISTÓRIA 

HABILITADOS
LICENCIATURA PLENA EM HISTÓRIA 

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
1º FABIOLA PASSOS MAGALHAES 6/26/1974 37.50
2º DEBORA LITG TEIXEIRA 8/31/1985 31.50
3º MILENA JASKE 11/7/1993 21.50
4º ANA MARIA SILVA DO NASCIMENTO FERNANDES 1/22/1974 17.50
5º SABRINA BUTZKE MAIER 11/18/1988 15.00
6º ADRIANE POSSMOSER KUSTER SEEFELD 12/16/1989 1.00

NÃO HABILITADOS

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
1º CAMILA SILVA ACKER 8/27/1989 0.00
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EDUCAÇÃO FÍSICA

HABILITADOS

LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
1º ROSINETE MELO MUNDT 6/8/1979 41.00
2º MARKELE ROSA PEREIRA 7/2/1981 39.50
3º BRUNO ZAHN NETO 5/9/1992 35.00
4º PATREZIO JOAO DOS REIS OLIVEIRA 10/4/1986 26.00
5º MICAELA NASS MIELKE 3/12/1991 0.00
6º JOAO OTAVIO ALVES FAGUNDES 4/26/1991 0.00
7º MARILIA PEDRO 7/19/1993 0.00
8º KORINA PEDRO PLASTER 2/23/1995 0.00
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ÉTICA E CIDADANIA

HABILITADOS

LICENCIATURA PLENA EM TEOLOGIA/ANTROPOLOGIA/SOCIOLOGIA/FILOSOFIA

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
1º AUDINEIA KLUG SOARES 5/23/1986 57.00
2º TATIANE KESTER GUMIEIRO 10/21/1992 29.25
3º DEBORA LITG TEIXEIRA 8/31/1985 23.75
4º AUREANA KLUG SOARES 4/16/1969 19.00

NÃO HABILITADOS

CURSO SUPERIOR EM ÁREA DE CONHECIMENTO RELACIONADA À DISCIPLINA

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
1º LUCILENE BRECIANI 2/19/1968 41.00
2º MARILIA GOMES 9/5/1985 26.50
3º MILENA JASKE 11/7/1993 21.50
4º GESSICA HEISE 12/1/1990 11.00
5º JULIANA CRISTINA WENDLER ALVES 7/17/1984 0.00

INDEFERIDOS

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
- LUCIA DE FÁTIMA BARBOSA 6/8/1964 59.75

INSCRIÇÃO PREENCHIDA INCORRETAMENTE (INSERÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO SUPERIOR 
À QUANTIDADE MÁXIMA DEFINIDA NO EDITAL Nº 001/2017)
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LÍNGUA POMERANA

HABILITADOS

 LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA E/OU LETRAS
PORTADORES DO PROEPO - CURSO DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO ESCOLAR POMERANA

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
1º GLAUCIA PAGUNG SCHEREDER 1/10/1985 60.50
2º ADRIANA TESCH NITZ 11/9/1977 57.50
3º IRCINA PONATH KEPPO 12/3/1965 40.00
4º GLAUCIANA PAGUNG KESTER MARQUARDT 12/21/1990 39.50
5º VANILDA SCHULZ DIAS 7/16/1964 38.50

6º LILIA JONAT STEIN 12/7/1962 15.00

NÃO HABILITADOS

 LICENCIATURA PLENA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO 
PORTADORES DO PROEPO - CURSO DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO ESCOLAR POMERANA

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
1º CARLA FERNANDA MILKE RUTSATZ 2/18/1991 25.25
2º ALAYS PAGUNG 7/26/1993 8.00
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ARTE

                             HABILITADOS

 LICENCIATURA PLENA NA ÁREA ESPECÍFICA

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
1º TATIANA ROCHA SCHULZ 5/23/1982 42.25
2º FABIOLA PASSOS MAGALHAES 6/26/1974 38.50
3º CAMILA MARIA DE SOUZA BARBOSA 8/29/1988 27.00
4º MARCELA STORCH DA SILVA DAVILA 12/12/1990 22.25
5º FERNANDA DE BRITO 5/24/1985 19.00
6º AUREANA KLUG SOARES 4/16/1969 19.00
7º EDIANE PAGUNG 9/19/1984 12.50
8º PAULINA IZABEL MOREIRA 2/8/1959 12.25
9º GRACIELY SCHULTZ BISSOLI PALACIO 11/12/1984 10.00

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
1º EDIANA LOURENÇO FERREIRA 6/13/1980 16.00

INSCRIÇÃO INCORRETA (INSERÇÃO DE TÍTULOS EM QUANTIDADE SUPERIOR AO MÍNIMO 
ESTABELECIDO Nº 001/2017)
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LÍNGUA INGLESA

HABILITADOS

LICENCIATURA PLENA NA ÁREA ESPECÍFICA

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
1º JOSIMERE DIAS VIEIRA BENFICA PINTO 6/27/1980 46.75
2º CRISLAINE LUDTKE DUSTERHAFET KUSTER 4/3/1987 31.50
3º CAMILA MARIA DE SOUZA BARBOSA 8/29/1988 27.00
4º IVONE TECHE 5/21/1979 20.50

INDEFERIDOS

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
- FABIO JUNIOR DE SOUZA - -

INSCRIÇÃO INCORRETA (INSERÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO SUPERIOR AO MÁXIMO 
PERMITIDO PELO EDITAL Nº 001/2017)
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PRÁTICAS AGROECOLÓGICAS

HABILITADOS 

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
1º MARISELMA DELBONI DEHETE-MANY 8/6/1969 37.75
2º GABRIEL JARSKE 3/29/1988 37.00
3º LUCIMER KEFFLER SANTIAGO 8/15/1969 32.25
4º VIVIANE FLEGLER KUSTER 6/6/1977 30.50
5º PATREZIO JOAO DOS REIS OLIVEIRA 10/4/1986 24.25
6º GABRIELA WAGEMACKER SILVA STORCH 1/29/1990 23.50
7º EVANIA PEDRO GUMS 3/8/1985 15.00
8º LORENA APARECIDA BOONE ELIAS 12/31/1992 1.75
9º FABRINA KEPPE NAIMEKE 4/19/1995 0.00

INDEFERIDOS

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
- EDER STORCH - -

 LICENCIATURA PLENA EM CIÊNCIA BIOLÓGICAS E/OU LICENCIATURA PLENA EM CIÊNCIAS 
AGRÁRIAS E/OU LICENCIATURA PLENA EM CIÊNCIAS AGRÍCOLAS

INSCRIÇÃO INCORRETA (INSERÇÃO DE TÍTULOS EM QUANTIDADE SUPERIOR AO MÁXIMO 
PERMITIDO PELO EDITAL Nº 001/2017)
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INFORMÁTICA

HABILITADOS

CURSO SUPERIOR CONCLUÍDO EM ÁREA DE CONHECIMENTO RELACIONADA À DISCIPLINA

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
1º YURI SEIBEL 6/16/1985 52.75
2º MARLEISON JUNIOR LEFFLER 9/6/1991 1.00

NÃO HABILITADOS
CURSANDO LICENCIATURA PLENA NA ÁREA ESPECÍFICA

Colocação Nome Data de Nascimento Pontos
1º ALAN SEIBEL 11/6/1990 52.00

GRADUAÇÃO EM ÁREA DE CONHECIMENTO RELACIONADA À DISCIPLINA
Colocação Nome Data de Nascimento Pontos

1º MARILIA GOMES 9/5/1985 34.00

INSCRIÇÃO INDEFERIDA (GRADUAÇÃO NÃO CONSIDERADA COMO ÁREA RELACIONADA À DISCIPLINA)
Ordem Nome Data de Nascimento Pontos

1º EVANIA PEDRO GUMS 3/8/1985 15.00

Laranja da Terra/ES, 02 de fevereiro de 2017.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA

         Luciana Schulz Clemente Gilberto Nunes Melo
                     Presidente Membro
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              Danubia Perozini Seibel Marcelo Leffler
                       Membro Membro

     Miccheli Seibel Berger Burzlaff Erlane Maria Seibel
                      Membro Membro

    Monica Grazielli Perozini Schultz Marcelia Klitzke De Oliveira
                      Membro Membro

                  Simone Kalke
                      Membro
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